

HDS SpA Via Zaccagnini s.n.c. 27049 Stradella (PV)	SCHEDA TECNICA PRODOTTO	Rev. 10 23/09/16 pag. 1 di 1 Cod. prodotto: EB114
---	------------------------------------	---

MARCHIO: Sinfonia Golosa		TAR: 2007.9939
DENOMINAZIONE	Confettura di albicocca - f.to 25 g	
DESCRIZIONE PRODOTTO	<p>Confettura ottenuta da frutti sani e raccolti al giusto grado di maturazione, senza aggiunta di conservanti, conservata in vaschette monoporzione di forma rettangolare. Prodotta con 35% di frutta. Zuccheri totali: 60g per 100g.</p> <p>L'unità di vendita è costituita da cartone contenente 120 porzioni.</p>	
INGREDIENTI	Sciropo di glucosio-fruttosio, Albicocca (35%), zucchero, gelificante: pectina, correttore di acidità: acido citrico, antiossidante: acido ascorbico e aroma di albicocca.	
ALLERGENI	<p>Non sono presenti allergeni ai sensi della direttiva UE nr. 2007/68/CE e Reg UE nr. 1169/2011</p> <p>Senza glutine (< 20 ppm)</p>	
CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE	<p>Prodotto pastorizzato. Microbiologicamente stabile a temperatura ambiente. Microrganismi patogeni assenti.</p>	
DURABILITÀ E MODALITÀ DI CONSERVAZIONE	<p>18 mesi dalla data di produzione e confezionamento.</p> <p>Termine minimo di conservazione indicato sul fondo della confezione e sul cartone.</p> <p>Conservare in luogo asciutto e lontano da fonti di calore.</p>	
QUANTITÀ NOMINALE	3 kg - 120 confezioni da 25 g	
IMBALLAGGIO	<p>Primario: monoporzione in PVC con chiusura in film AL-PE termosaldato da 25g.</p> <p>Secondario: cartone stampato con apertura a strappo contenente 120 porzioni. Dimensioni collo (LxPxX): 21 x 23 x 14.5 cm. Peso lordo: 3.2 kg</p>	
EAN 13 (cartone)	8033011111023	
BANCALIZZAZIONE	180 colli per pallet, 20 colli per strato, 9 strati per pallet	

	Emessa/Approvata	
Firma	L. Marini	